PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 024/2023

MODALIDADE CONCORRÊNCIA Nº  002/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Marquinho, Estado do Paraná, torna público que fará realizar, às 09:00 horas do dia 12 de

maio do ano de 2023, na Sede da Prefeitura Municipal, sito a Rua Sete de Setembro, s/nº,  em Marquinho,

Paraná, Brasil, CONCORRÊNCIA PÚBLICA para a contratação de empresa visando a CONCESSÃO DE

INCENTIVO INDUSTRIAL NA FORMA DE CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO SOBRE IMÓVEL COM

BENFEITORIAS PARA A INSTALAÇÃO DE INDÚSTRIA, LOCALIZADO NO LIMITE DA FAIXA DE DOMÍNIO

DA PR-364 sob tipo melhor técnica.

A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser

examinada no endereço acima indicado, a partir do dia 10 de abril de 2023, em horário comercial. Informações

adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação no endereço

ou e-mail marquinho.licitacao@gmail.com - Telefone (42) 3648-1102.

Marquinho/PR, em 06 de Abril de 2023.

ELIO BOLZON JUNIOR

Prefeito Municipal

mailto:marquinho.licitacao@gmail.com